
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 

DECRETO Nº 593, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado nº 011/2021. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021, 

 

      D E C R ET A:  

 

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 

011/2021, objetivando a contratação temporária de servidores para atuação junto a 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme relação constante do anexo 

único deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 

Anexo Único 
( a que se refere o art. 1º) 

 
(PEDAGOGO) 

 

03 ROSILAINE 
GALLITTERES MARTINS 

60 Classificada XX 

01 FABIANA GOUVEIA 
FONTES 

50 Classificada XX 

06 VALMICE MUSQUINE DE 
B. ROCHA 

40 Desclassificado XX 

05 CAROLINA FERREARI 
CUNHA MACHADO 

30 Desclassificado XX 

02 MAECELY OLIVIA 
MONTENARI DOS 

SANTOS 

30 Desclassificado XX 

04 ANA CELIA MONTES DE 
SOUZA 

20 Desclassificado XX 

 
 

(NUTRICIONISTA) 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

01 MONIKE SILVEIRA 
SIMÕES 

80 1º XX 

04 ANA LETICIA 
ANDRIES E ARANTES 

60 2º XX 

03 LARA COUTINHO DE 
SOUZA 

40 Desclassificado XX 

05 CAROLINA DE 
FREITAS JULIO 

30 Desclassificado XX 

02 RENATA CRISTINA G. 
SOUZA 

--- Desclassificado XX 

 
 

FONOAUDIOLOGO 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

01 JOICE PAULINO 
SILVA FERREIRA 

50 1º  

 


